versi dixerunt. Post haec Eetionis filio  
crescenti impositum est nomen Cypselo,  
ob periculum hoc quod devitaverat in  
*cypselia, vel mensura frumentaria.* Ubi  
autem in virilem adolevit aetatem, con-  
sulenti oraculum Delphis, anceps red-  
ditum, quo fretus Corinthum aggressus  
occupavit. oraculum autem hoc erat,

Vir locuples nostras hic qui descendit ad aedes  
Cypselus Eetides, clarae rex ille Corinthi,  
Ipse, et eo nati, sed nulli deinde nepotes.

Et oraculum quidem hoc erat. Cypse-  
lus vero tyrannide potitus, talis extitit,  
ut Corinthiorum multos inseguutus sit,  
multos pecunia, longe plurimos anima  
privaverit. Cui, quum triginta regnasset  
annos, bene vita defuneto successit in  
tyrannide filius Periander, qui intra ini-  
tia mitius agebat quam pater: sed ubi  
per nuncios consuetudinem habuit cum

Thrasybulo Miletii tyranno, multo magis quam pater cruentus effectus est.  
Misso enim legato, Thrasybulum interrogavit qua ratione ipse rebus tutius constitutis, civitatem pulcherrime gubernaret. Thrasybulus, eo qui a Periandro missus erat, extra oppidum educto, ingressus est arvum quoddam satum, et ut pa cum eo segetem interambulans, sciscitabatur et repetebat hominem de suo adventu e Corintho, detruncans identidem ut quamque videbat spicam supra alias extantem, donec segetem formosissimam atque profundissimam hunc in modum corruptit: praediumque illud pervagatus, nullo verbo reddito legatum remisit. Reversus Corinthum legatus, avido praeceptionis audiendae Periandro, negavit sibi quippiam respondisse Thrasybulum, et mirari quod se ad virum ve-

• τῷ Μιλήτῳ τυράννῳ, πολλῷ ἔτι ἐγένετο  
 • νέος Κυψέλου μικρούτερος. πέμφας  
 • γὰρ παρὰ Θρασύβουλον κῆρυκα, ἐπινοίη  
 • θάνετο ὅντα ἀν τρόπον αὐτοφαλέσερον  
 • κατασηδάμενος τῶν πρηγμάτων, καλλί<sup>τ</sup>  
 • λισα τὴν πόλιν ἐπιτροπεύοι. Θρασύβουλος  
 • λος δὲ τὸν ἐλθόντα παρὰ τὴν Περιάνδρον  
 • ἐξῆγε ἐξω τὴν ἀγέαν. ἐσθίτες δὲ ἐς ἄρχραν  
 • ἐσπαρμένην, ἀμα τε διεζήσετε τὸ λήιον,  
 • ἐπειρωτῶν τὸν καναποδίζων τὸν κῆρυκα  
 • κατὰ τὴν ἀπὸ Κορίνθου ἀπίξιν καὶ ἐκό-  
 • λλε αἰεὶ ὅκως τινὰ ἴδοι τῶν ἀσαχέων  
 • ὑπερέχοντα· κολούων δέ, ἐρρίπτετε ἐς ὃ  
 • τὴν ληίαν τὸ καλλιτόν τέ καὶ βαθύτατον  
 • διέφθειρε τρόπῳ τοιότῳ. διεξελθὼν δὲ τὸ  
 • χωρίον, καὶ ὑποθέμενος ἐπος οὐδὲν, ἀπό-  
 • πέμπει τὸν κῆρυκα. νοσήσαντος δὲ τοῦ  
 • κῆρυκος ἐς τὴν Κόρινθον, ἣν πρόθυμος παν-  
 • θάνεαται τὴν ὑποθήκην δι Περιάνδρος. δι-  
 • δὲ γένεν οἱ ἐφη Θρασύβουλον ὑποθέαται.  
 • Νωμάζειν τε αὐτὴν, παρ' οἵον μη ἀν-  
 \* ὄπεινα τρόπον. <sup>τ</sup> τινὰς ἥδη. <sup>κ</sup> ὑπερέχοντες τὸν ἄλλον κολόναν.

• δρα ἀποπέμψειε, ὡς παραπλῆγά τε καὶ  
 • τῶν ἐωὕτῶν συνάμορον ἀπηγέόμενος τά-  
 • πέρ πρὸς Θρασύβλῳ ὅπώπεε. Περίαν-  
 • δρος δὲ, συνιεῖς τὸ ποιηθὲν, καὶ νόῳ ἰχωρ  
 • ὡς οἱ ὑπετίθεοι Θρασύβλος τοὺς ὑπει-  
 • ρόχυς <sup>δ</sup> τῶν ἀσῶν Φονεύειν, ἐνθαῦτα δὴ  
 • πᾶσαν κακότητα ἔξεφανε ἐσ τὸς πολυ-  
 • ήτας. ὅσα γάρ Κύψελος ἀπέλιπε, κλεί-  
 • νων τε καὶ διώκων Περίανδρός σφεα ἀπε-  
 • τέλεσε· μῆδὲ ἡμέρῃ ἀπέδυσε πάσας τὰς  
 • Καριθίων γυναικας, διὰ τὴν ἐωὕτῶν γυ-  
 • ναικα Μέλισσαν. πέμψαντι γάρ οἱ ἐσ  
 • Θεσπρωτὸς ἐπὶ Αχέροντα ποταμὸν ἀγ-  
 • γέλυς ἐπὶ τὸ γενυομανῆιον παρακατα-  
 • θήκης πέρι ξενικῆς, ότε σημανέειν ἐφη  
 • ή Μέλισσα ἐπιφανεῖσα, οὔτε κατερέειν  
 • ἐν τῷ κέεται χώρῳ ή παρακαταθήκη·  
 • ἥγειν τε γάρ, καὶ εἶναι γυμνή· τῶν γάρ  
 • οἱ συγκατέθαψε ίματίων ὄφελος εἶναι ό-  
 • δὲν, οὐ κατακαυθέντων. μαρτύριον δέ οἱ  
 • εἶναι ὡς ἀληθέα ταῦτα λέγει, ὅτι ἐπὶ

<sup>οὐ περόχυς.</sup>

sanum Periander misisset, et sua ipsius de-  
struentem: exponitque quae ex Thra-  
sybulo vidisset. Periander id quod a  
Thrasybulo actum erat intelligens, at-  
que interpretans sibi ab illo praeceptum  
ut eminentissimos quoque popularium  
interimeret, tunc vero omnem in cives  
malitiam exercuit, interficiendo ac per-  
sequendo consummans id quod a Cy-  
pselo fuerat omissum. Atque adeo die  
uno universas mulieres Corinthias exuit,  
propter Melissam uxorem suam. nam  
quum ad Thesprotos ad flumen Ache-  
rontem misisset nuncios sciscitatum ne-  
cyomantium de hospitis deposito, Me-  
lissa apparens negavit se indicaturam aut  
dicturam ubinam depositum esset collo-  
catum; algere enim se et nudam esse.  
nihil enim sibi prodeesse vestes cum qui-  
bus sepulta fuisset, utpote non concre-  
matas. Cujus rei, quod vera loqueretur,

testimonio foret, quod Periander in fr̄  
gidum furnum panes ingessisset. Haec  
Periandro renunciata, ob illud argumen-  
tum fidem fecere, quod ipse cum Melissa  
jam cadavere coierat. Itaque statim post id  
nuncium per praeponitum edixit, ut om-  
nes Corinthiorum mulieres ad Junonis  
templum prodirent. Eo, tanquam ad  
festum, quam ornatissime poterant quum  
fissent mulieres istae, positis clam satelli-  
tibus, omnes sine discrimine, ingenuas  
pariter et ancillas, exuit atque ad fove-  
am comportatas vestes Melissam precan-  
do cremavit. Haec ubi fecit, et nuncios  
iterum eosdem misit, tunc ei Melissae  
idolum exposuit ubinam depositum ho-  
spitis collocaasset. Hujusmodi quidem  
vobis, Lacedaemonii, est tyrannis, et ta-  
le opus: coquie nos Corinthios cum  
magna admiratio cepit, simulatque vidi-  
mus vos arcessere Hippiam, tum vero